
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 시민소통실

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

시민소통실 3,095,337 2,956,526 138,811

도 15,500

시 3,079,837

시민참여 열린시정 구현 3,020,058 2,899,651 120,407

도 15,500

시 3,004,558

시민소통 행정구현 1,117,781 1,071,747 46,034

도 11,000

시 1,106,781

시민소통 행정구현 85,340 103,740 △18,400

201 일반운영비 63,540 101,340 △37,800

01 사무관리비 63,540 101,340 △37,800

○ 시민소통위원회 회의 참석수당
9,600

○ 시민소통위원회 회의자료 유인
1,440

○ 시민소통위원회 운영물품 구입
600

○ 소통행정 업무추진 특근자 급식비
3,200

○ 소통공감데이 운영 홍보물 등 제작
1,200

○ 소통플랫폼 홍보물 제작
1,000

○ 직소민원 소통상담방 운영물품 구입
2,400

○ 시민소통 관련 참고도서 구입
500

○ 찾아가는 맞춤형 친절교육 22,600

― 365,000원*62회 22,600

○ 직원 전화 친절도 평가
12,000

○ 민원응대 챗봇 유지보수비
9,000

202 여비 8,000 2,400 5,600

01 국내여비 8,000 2,400 5,600

○ 시민소통 업무 추진 여비
6,000

○ 시민소통 업무 관련 타지자체 벤치마킹
2,000

203 업무추진비 4,000 0 4,000

03 시책추진업무추진비 4,000 0 4,000

○ 시민소통 시책 업무 추진
4,000

301 일반보전금 9,000 0 9,000

14 기타보상금 9,000 0 9,000

80,000원*20명*6회

8,000원*30권*6회

100,000원*6회

8,000원*4명*100일

1,200,000원

1,000,000원

2,400,000원

500,000원

22,600,000원

6,000,000원*2회

750,000원*12개월

20,000원*4명*75일

100,000원*4명*5회

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

○ 시민소통방 온라인 플랫폼 운영 활성화 이
벤트 9,000

303 포상금 800 0 800

01 포상금 800 0 800

○ 친절공무원 선발 800

주민자치회 운영 409,520 239,120 170,400

201 일반운영비 129,640 77,500 52,140

01 사무관리비 54,640 52,500 2,140

○ 주민자치프로그램 경연대회 운영 7,000

― 심사위원 수당 500

― 사회자 수당 500

― 수상자 트로피 제작
300

― 초청가수 수당 500

― 현수막,포스터 제작 등
4,000

― 운영물품 구입 1,200

○ 주민자치회 자치계획 수립 지원 18,000

― 자치계획 수립 9,000

― 사무용품 구입 9,000

○ 주민총회 개최 지원
27,000

○ 주민자치 유공자 표창액자 제작
360

○ 주민자치 특근자 급식비
1,920

○ 주민자치 월간지 구독
360

03 행사운영비 75,000 25,000 50,000

○ 주민자치 역량강화 워크숍 운영
35,000

○ 주민자치 맞춤형 컨설팅 지원
40,000

202 여비 1,680 1,620 60

01 국내여비 1,680 1,620 60

○ 주민자치센터 현지확인 점검
480

○ 전국 주민자치박람회 참가 여비
1,200

301 일반보전금 143,600 140,000 3,600

11 행사실비지원금 14,000 32,000 △18,000

○ 전국 주민자치 경연대회 참가보상
2,000

○ 정읍시 주민자치프로그램 경연대회 참가
보상 6,000

30,000원*50명*6회

200,000원*4명

100,000원*5명

500,000원*1명

100,000원*3명

500,000원*1명

4,000,000원

1,200,000원

1,000,000원*9개소

1,000,000원*9개소

3,000,000원*9개소

30,000원*12명

8,000원*4명*60일

15,000원*2개*12개월

280,000원*125명

40,000,000원

20,000원*2명*12월

100,000원*4명*3일

80,000원*5명*5일

400,000원*15팀



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

○ 주민자치위원 선진자치 현장 견학
6,000

14 기타보상금 129,600 108,000 21,600

○ 주민자치위원 회의 참석 수당
129,600

307 민간이전 134,600 20,000 114,600

02 민간경상사업보조 134,600 20,000 114,600

○ 주민총회 의결 자치사업 지원
84,600

○ 주민자치사업 추가 지원
50,000

사회단체관리 336,221 433,193 △96,972

201 일반운영비 6,200 0 6,200

01 사무관리비 6,200 0 6,200

○ 단체관련 업무추진 특근자 급식비
3,200

○ 단체관련 업무추진 운영물품 구입
3,000

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

○ 단체관련 현장행정 업무추진 여비
1,200

301 일반보전금 195,880 180,900 14,980

06 자율방범대실비지원 195,880 136,900 58,980

○ 읍면동 자율방범대 차량운영비
19,600

○ 읍면동 자율방범대 야식비
89,600

○ 자율방범 연합회 질서계도 근무자 급식비
6,400

○ 자율방범연합회 피복(춘추복)
80,280

307 민간이전 113,810 154,573 △40,763

02 민간경상사업보조 91,250 132,573 △41,323

○ 출향인 환영행사(정읍시 애향운동본부)
27,600

○ 귀성객 환영행사(정읍시 애향운동본부)
10,000

○ 민주평통자문회의 평화통일활동사업
17,350

○ 최덕수열사 정신계승 36주년 정읍시민문화
제 10,000

○ 정읍시민 통일문화 한마당
6,300

○ 자율방범연합회 한마음대회
10,000

50,000원*120명

30,000원*30명*12개소*12월

84,600,000원

50,000,000원*1식

8,000원*4명*100일

500,000원*6회

20,000원*4명*15회

700,000원*28개지대

4,000원*28개지대*200일*4명

8,000원*40명*20회

80,280,000원

27,600,000원

5,000,000원*2회

17,350,000원

10,000,000원

6,300,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

○ 자율방범연합회 임원 워크숍
10,000

03 민간단체법정운영비보조 22,560 22,000 560

○ 민주평통자문회의 운영비 지원
9,600

○ 자율방범연합회 운영비 지원
12,960

402 민간자본이전 19,131 96,520 △77,389

01 민간자본사업보조(자체재원) 19,131 96,520 △77,389

○ 자율방범연합회 사무실 환경정비사업(냉
난방기, 냉장고, 의자 구입)

4,347

○ 산내자율방범지대 환경정비사업(컨테이너
구입) 14,784

지역밀착형 주민참여예산사업(사회단체) 11,000 0 11,000

도 11,000

402 민간자본이전 11,000 0 11,000

도 11,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,000 0 11,000

○ 덕천면 자율방범대 사무실 기능보강
11,000

도 11,000

고향사랑기부제 업무 추진 275,700 265,050 10,650

201 일반운영비 238,400 249,106 △10,706

01 사무관리비 238,400 249,106 △10,706

○ 고향사랑기부제 답례품비
150,000

○ 고향사랑기부제 답례품 택배비
15,000

○ 고향사랑기부제 답례품 포장재 제작비
10,000

○ 고향사랑기부제 홍보 52,000

― 홍보물 제작 12,000

― 대중매체 등 홍보
20,000

― 홍보관 운영 20,000

○ 고향사랑기금운용심의위원회 운영 수당
2,000

○ 답례품 선정위원회 운영 수당
4,800

○ 고향사랑기부제 운영비
3,000

○ 고향사랑기부제 업무추진 특근자 급식
1,600

202 여비 4,600 3,600 1,000

01 국내여비 4,600 3,600 1,000

10,000,000원

9,600,000원

12,960,000원

4,347,000원*1식

14,784,000원*1개소

11,000,000원

30,000원*5,000건

3,000원*5,000건

10,000,000원

3,000,000원*4회

10,000,000원*2회

10,000,000원*2회

80,000원*5명*5회

80,000원*6명*10회

250,000원*12회

8,000원*2명*100일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 행정구현 (단위:천원)

○ 고향사랑기부제 업무추진 여비
4,600

301 일반보전금 4,000 2,000 2,000

14 기타보상금 4,000 2,000 2,000

○ 고향사랑기부 참여 보상금(인센티브)
4,000

308 자치단체등이전 28,700 8,344 20,356

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 28,700 8,344 20,356

○ 고향사랑기부제 종합정보시스템 유지관리
28,700

지역자원 홍보 역량 강화 790,814 1,221,454 △430,640

홍보매체를 활용 시정 홍보 582,000 992,000 △410,000

308 자치단체등이전 582,000 0 582,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 582,000 0 582,000

○ 지면매체 활용 시정 및 지역자원 홍보
210,000

○ 지역방송 활용 시정 및 지역자원 홍보
100,000

○ 전국 중앙방송 활용 정읍자원 홍보 강화
100,000

○ 기타 잡지 및 인터넷 매체 활용 홍보
98,000

○ 방송사 연계 정읍재조명 프로그램 제작방
영 50,000

○ 지역언론을 통한 현안사업 소통강화
24,000

지역자원 홍보기반 조성 208,814 229,454 △20,640

201 일반운영비 166,114 191,754 △25,640

01 사무관리비 144,814 170,454 △25,640

○ 신문구독료(중앙지)
9,000

○ 신문구독료(지방지)
11,700

○ 신문구독료(지역지)
1,200

○ 정기간행물 구독료
1,800

○ 언론사 저작권료 및 스크랩 프로그램 사용
료 22,414

― 중앙 일간지(신탁)
11,880

― 도내 일간지(신탁)
7,920

― 도내 일간지(비신탁)
2,614

○ 사진촬영장비 수리
5,400

20,000원*2명*115일

1,000,000원*4회

28,700,000원

210,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

98,000,000원

50,000,000원

24,000,000원

15,000원*50부*12월

13,000원*75부*12월

5,000원*20부*12월

15,000원*10부*12월

165,000원*12월*6개

165,000원*12월*4개

19,800원*12월*11개

450,000원*4회*3종



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 지역자원 홍보 역량 강화 (단위:천원)

○ 시정홍보 기록보존 5,400

○ 시정홍보 보관용 앨범제작
1,080

○ 신문스크랩에 따른 특근자 급식비
1,920

○ 시정홍보 액자(대형사진 등) 제작
4,500

○ 영상 편집용 프로그램 사용료
2,800

○ 통신사 저작권 사용 및 수신료계약
57,600

○ 지역자원 홍보물품 제작
20,000

02 공공운영비 21,300 21,300 0

○ 홍보실 및 브리핑룸 통신요금
600

○ 홍보차량 유지관리 4,500

○ 영상촬영 헬리캠 보험료
1,200

○ 시정홍보자료 DB관리 서버 유지관리
15,000

202 여비 11,700 11,700 0

01 국내여비 11,700 11,700 0

○ 시정홍보 업무추진
7,200

○ 홍보기법 개발 연찬회 참석
4,500

203 업무추진비 13,000 13,000 0

03 시책추진업무추진비 13,000 13,000 0

○ 시정홍보 주요시책 추진
13,000

301 일반보전금 8,000 13,000 △5,000

11 행사실비지원금 8,000 13,000 △5,000

○ 지역 역사문화 자원 체험 프로그램 운영
8,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 지역자원 홍보영상 촬영 드론 구입
10,000

데이터기반 신뢰행정 구축 60,520 64,700 △4,180

빅데이터 활성화 및 공공데이터 개방 60,520 64,700 △4,180

201 일반운영비 59,520 64,400 △4,880

01 사무관리비 2,520 1,400 1,120

○ 데이터기반행정 및 공공데이터 직원특강
강사료 1,000

450,000원*12월

90,000원*12월

8,000원*6명*5일*8월

4,500,000원

2,800,000원

1,200,000원*12월*4개사

5,000,000원*4종

50,000원*12월

4,500,000원*1대

1,200,000원*1대

15,000,000원

20,000원*6명*60일

125,000원*6명*3일*2회

13,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 데이터기반 신뢰행정 구축 (단위:천원)

○ 데이터기반행정 및 공공데이터 현수막 및
사무용품비 400

○ 데이터 업무 추진 특근 급식비
1,120

02 공공운영비 57,000 63,000 △6,000

○ 상용 빅데이터(관광) 웹사이트 이용료
33,000

○ 상용 빅데이터(지역경제) 웹사이트 이용료
24,000

202 여비 1,000 300 700

01 국내여비 1,000 300 700

○ 공공데이터 교육 및 품질관리 업무추진
600

○ 데이터기반행정 교육참석 및 분석워크숍
업무추진 400

시민소통 뉴미디어 홍보 활성화 655,399 288,780 366,619

정읍소식 21 발행 289,840 288,780 1,060

201 일반운영비 283,040 286,380 △3,340

01 사무관리비 196,640 199,980 △3,340

○ 정읍소식21 발행(책자형 52면)
162,000

○ 정읍소식21 봉투 제작 및 DM 발송 용역
30,600

○ 정읍소식21 제작에 따른 특근 급식비
2,240

○ 정읍소식21 제작 원고료
1,200

○ 정읍소식21 제작 투고료
600

02 공공운영비 86,400 86,400 0

○ 정읍소식21 발송용 우편요금
86,400

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○ 정읍소식21 취재 및 활영
2,400

301 일반보전금 4,400 2,400 2,000

14 기타보상금 4,400 2,400 2,000

○ 정읍소식21 시민 참여 보상금 4,400

― 낱말퀴즈 2,400

― SNS 구독 인증 이벤트
2,000

소셜미디어 운영관리 365,559 0 365,559

201 일반운영비 207,159 0 207,159

01 사무관리비 207,159 0 207,159

200,000원*2회

8,000원 * 2명 * 70일

2,750,000원*12월

2,000,000원*12월

20,000원*2명*15일

20,000원*2명*10일

900원*45,000부*4회

170원*45,000부*4회

8,000원*4명*70일

100,000원*3명*4회

50,000원*3명*4회

800원*45,000부*4회*0.6(감면율)

20,000원*3명*40일

30,000원*20명*4회

10,000원*50명*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 뉴미디어 홍보 활성화 (단위:천원)

○ SNS 및 유튜브 이벤트
14,400

○ SNS 콘텐츠 제작 및 운영 용역
38,790

○ 콘텐츠 보강사업(인스타그램, 페이스북)
21,000

○ 카카오톡채널 메시지 발송료
19,200

○ 유튜브 영상 제작 87,600

― 유튜버 협업 40,000

― 촬영 및 편집 용역
46,400

― 영상제작 프로그램
1,200

○ SNS, 유튜브 업무 추진 특근 급식비
1,680

○ SNS 전단지 및 홍보물품 구입
5,000

○ SNS, 유튜브 제작 소모품비
1,000

○ 본청 전광판 유지관리
12,000

○ 스마트행정안내게시판 유지관리
6,489

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

○ SNS 콘텐츠 발굴 및 촬영
3,600

301 일반보전금 50,600 0 50,600

11 행사실비지원금 20,000 0 20,000

○ 시 홍보대사 운영 20,000

14 기타보상금 30,600 0 30,600

○ SNS 시민참여 활동 보상금 30,600

― SNS 시민기자단 운영
17,400

― 유튜브 영상공모전
12,000

― 유튜브 시민리포터 운영
1,200

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

○ SNS 참여 활동(공무원)
2,000

308 자치단체등이전 102,200 0 102,200

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 102,200 0 102,200

○ 인터넷 매체 활용 시정 및 지역자원 홍보 102,200

1,200,000원*12회

3,232,500원*12월

1,750,000원*12월

20원*20,000명*48회

20,000,000원*2회

2,320,000원*20회

100,000원*12월

8,000원*3명*70일

2,500,000원*2회

100,000원*10회

1,000,000원*12월

540,750원*12월

20,000원*3명*60일

20,000,000원

1,450,000원*12회

2,000,000원*6회

100,000원*2명*6회

100,000원*2명*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 시민소통 뉴미디어 홍보 활성화 (단위:천원)

― 키워드검색 광고 64,000

― 배너 광고 등 온라인 마켓팅
25,000

― SNS 및 유튜브 광고
13,200

국민운동단체 지원 254,164 223,370 30,794

도 4,500

시 249,664

국민운동단체 지원 245,164 184,590 60,574

201 일반운영비 6,840 0 6,840

01 사무관리비 6,840 0 6,840

○ 국민운동단체 업무추진 특근자 급식비
3,840

○ 국민운동단체 업무추진 운영물품 구입
3,000

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○ 국민운동단체 현장행정 업무 추진
2,400

301 일반보전금 4,600 4,600 0

11 행사실비지원금 4,600 4,600 0

○ 국민운동 정신교육 참가자 실비보상 4,600

― 중앙 3,600

― 지방 1,000

307 민간이전 216,311 179,090 37,221

02 민간경상사업보조 137,130 127,830 9,300

○ 김치문화사랑운동(정읍시새마을회, 지도
자회) 15,000

○ 나라사랑 태극기 달기운동 및 캠페인(정읍
시새마을회) 3,330

○ 새마을지도자 한마음대회(정읍시새마을회
,지도자회) 25,000

○ 사랑의 고추장 나누기(정읍시새마을회)
21,000

○ 전국새마을지도자대회(정읍시새마을회)
3,500

○ 제24회 청소년 인문학 캠프(정읍시새마을
회) 11,000

○ 국민독서경진대회(정읍시새마을회)
3,400

○ 홀몸어르신돌보기 및 영양식 반찬 나눔행
사(정읍시새마을회) 20,000

○ 새마을부녀회원 역량강화 수련대회(정읍
시새마을회) 24,500

○ 자유수호 희생자 합동위령제(한국자유총
연맹 정읍시지회) 1,600

8,000,000원*8월

5,000,000원*5회

1,100,000원*12회

8,000원*4명*120명

500,000원*6회

50,000원*4명*2일*6회

60,000원*3일*10명*2회

25,000원*1일*20명*2회

15,000,000원*1회

3,330,000원*1회

25,000,000원*1회

21,000,000원*1회

3,500,000원*1회

11,000,000원*1회

3,400,000원*1회

20,000,000원*1회

24,500,000원

1,600,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 국민운동단체 지원 (단위:천원)

○ 통일 안보현장 견학(한국자유총연맹 정읍
시지회) 1,500

○ 정기총회 개최(바르게살기운동 정읍시협
의회) 1,010

○ 녹색생활실천 문화탐방(바르게살기운동
정읍시협의회) 2,580

○ 전국회원대회 참가(바르게살기운동 정읍
시협의회) 1,260

○ 영·호남 화합 국민전진 대회 참가(바르게
살기운동 정읍시협의회)

2,450

03 민간단체법정운영비보조 79,181 51,260 27,921

○ 정읍시새마을회 단체조직 및 운영비
45,341

○ 한국자유총연맹 정읍시지회 단체조직 및
운영비 13,860

○ 바르게살기운동 정읍시협의회 단체조직
및 운영비 19,980

402 민간자본이전 15,013 900 14,113

01 민간자본사업보조(자체재원) 15,013 900 14,113

○ 산내면 새마을부녀회 기능보강 사업(가스
레인지 및 작업대 등) 700

○ 영원면 새마을지도자협의회 기능보강 사
업(사무실 외벽 계단)

13,013

○ 한국자유총연맹 정읍시지회 기능보강 사
업(레이저 복합기) 600

○ 바르게살기운동 태인면지회 기능보강 사
업(에어컨) 700

새마을지도자 자녀장학금 9,000 10,500 △1,500

도 4,500

시 4,500

301 일반보전금 9,000 10,500 △1,500

도 4,500

시 4,500

04 장학금및학자금 9,000 10,500 △1,500

○ 새마을 지도자 자녀 장학금 지원
9,000

도 4,500

시 4,500

국내외 교류 141,380 29,600 111,780

국내교류 협력 증진 32,000 29,600 2,400

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

○ 국내교류 행사용품 구입
10,000

1,500,000원*1회

1,010,000원*1회

1,290,000원*2회

1,260,000원*1회

2,450,000원*1회

45,341,000원*1단체

13,860,000원*1단체

19,980,000원*1회

700,000원

13,013,000원*1식

600,000원*1개

700,000원*1개

9,000,000원

250,000원*10개도시*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 시민참여 열린시정 구현
단위: 국내외 교류 (단위:천원)

○ 국내교류 홍보 기념품 구입
5,000

202 여비 7,000 9,600 △2,600

01 국내여비 7,000 9,600 △2,600

○ 국내교류 업무추진
7,000

301 일반보전금 10,000 10,000 0

09 외빈초청여비 10,000 10,000 0

○ 국내 도시간 교류 추진 10,000

국제교류 활성화 109,380 0 109,380

201 일반운영비 15,580 0 15,580

01 사무관리비 8,080 0 8,080

○ 국제화추진위원회 회의 참석수당
2,080

○ 국제교류 행사용품 구입
1,000

○ 국제교류 시정홍보 기념품 구입 및 제작
5,000

02 공공운영비 7,500 0 7,500

○ 국제화지원 기능분담금
7,500

202 여비 43,800 0 43,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

○ 국제교류 업무추진
1,800

03 국외업무여비 42,000 0 42,000

○ 자매(우호)도시 국제교류 업무추진
12,000

○ 국외출장(국제교류 등) 업무추진
30,000

301 일반보전금 50,000 0 50,000

08 민간인국외여비 40,000 0 40,000

○ 국외출장(국제교류 등) 업무추진
20,000

○ 국외 자매도시 행사방문
20,000

09 외빈초청여비 10,000 0 10,000

○ 국외 도시간 교류추진
10,000

행정운영경비(시민소통실) 75,279 56,875 18,404

기본경비 75,279 56,875 18,404

기본경비 75,279 56,875 18,404

201 일반운영비 65,077 46,073 19,004

01 사무관리비 58,585 39,581 19,004

25,000원*200개

140,000원*5명*10회

10,000,000원

80,000원*13명*2회

500,000원*2회

500,000원*10회

7,500,000원*1회

150,000원*4명*3회

2,000,000원*6명*1회

3,000,000원*10명*1회

2,000,000원*10명*1회

2,000,000원*10명

500,000원*10명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 시민소통실
정책: 행정운영경비(시민소통실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○ 기본업무 추진 사무관리
58,585

02 공공운영비 6,492 6,492 0

○ 기본업무 추진 공공운영비
6,492

202 여비 5,402 5,402 0

01 국내여비 5,402 5,402 0

○ 기본업무 추진 여비 5,402

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○ 부서운영 업무추진비 3,600

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○ 직책급 업무수행경비
1,200

58,585,000원

6,492,000원

5,402,000원

3,600,000원

100,000원*12월


